
7月の行事予定

日 曜 朝 昼 学校行事

7/1 土

7/2 日

7/3 月 お話朝会 国語 林間前検診　　とだっ子ゼミナール

7/4 火 学級 ハロー

7/5 水 読書 国語 クラブ活動　引き落とし日

7/6 木 学級 ハロー

7/7 金 ハロー 国語 不審者対応訓練

7/8 土

7/9 日

7/10 月 児童集会 国語 あいパル硬筆展～7/31

7/11 火 学級 ハロー 林間学校

7/12 水 読書 国語 林間学校

7/13 木 学級 ハロー 林間学校

7/14 金 ハロー 国語

7/15 土

7/16 日

7/17 月

7/18 火 学級 ハロー 給食最終日　月曜日課＋火曜日６時間目

7/19 水 読書 3時間授業　11:50下校

7/20 木 文月の会
前期前半終了

3時間授業　11:50下校　再振替日

7/21 金

7/22 土

7/23 日

7/24 月

7/25 火

7/26 水

7/27 木

7/28 金

7/29 土

7/30 日

7/31 月

戸田第一小学校

5学年通信
令和5年6月30日

HP、Facebook、配信メールの確認をお願いします。

様々な連絡を、学校HP、

Facebook、C4TH緊急配信

メールにてお知らせします。

QRコードを御参照ください。

集金日のお知らせ

７月５日（水）
（再振替日 ７月２0日（木））

〇 給食費・・・・・・４,０００円

〇 教材費・・・・・・１,８００円

○ Motto Sokka!!・・・１９６円

合計・・・・・・・５,９９６円

★林間学校について★
林間学校のしおりを配付しました。

御家庭でも確認していただき、持ち物

の準備をよろしくお願いします。

全ての持ち物への記名も忘れずにお

願いします。

★個別面談★
７月２１日（金）より個別面談が始

まります。面談の際に７月までの学習

面、生活面について、学校での様子を

お伝えいたします。御来校の際は、ID

カードの着用をよろしくお願いいたし

ます。また急に御都合がつかなくなっ

た場合は、担任まで御連絡ください。

HP FB


